και τη μελέτη άρδευσης του έργου και σύμφωνα με τις υποδείξεις της Υπηρεσίας. 
Περιλαμβάνονται όλες οι δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των μέσων και των εργαλείων 
που απαιτούνται. Εργασία πλήρης παραδοτέα προς χρήση. 
Τιμή ενός (1) τεμαχίου (κατ' αποκοπή) 
Ευρώ (Αριθμητικά): 18.000,00 

(Ολογράφως) : δέκα οκτώ χιλιάδες 

A.T. : 16 
Άρθρο : ΑΤΗΕ 9305 Διάστρωση με διάτρητους πλίνθους διατάσεων 19Χ9Χ6 cm 

Κωδικός ΗΛΜ 10 100%  
Διάστρωση  με  διάτρητους  πλίνθους  διατάσεων  19Χ9Χ6  cm   δηλαδή  προμήθεια, 
μεταφορά και διάστρωση διάτρητων πλίνθων επάνω σε στρώση άμμου πάχους 0,10 m γιά

[...]

σκυρόδεμα  Σ  150. Στην πλευρική οπή του τσιμεντοσωλήνα θα τοποθετηθεί πλαστικός 
σωλήνας PVC Φ 110. Στην τιμή δεν περιλαμβάνεται η εργασία της εκσκαφής 
(1 τεμ) 
9310.  1  Βάση τσιμεντοϊστού αόπλη διαστάσεων  1,00Χ1,00    m βάθους  1,50 m 
Ευρώ (Αριθμητικά): 363,62 

(Ολογράφως) : τριακόσια εξήντα τρία και εξήντα δύο λεπτά 

A.T. : 22 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9324.2 Σιδηροιστός κωνικός 5 μ. γαλβανισμένος 
   Κωδικός ΗΛΜ 101 100%  
Σιδηροιστός  κωνικός 5 μέτρων γαλβανισμένος,  δηλαδή  προμήθεια,  μεταφορά  και  τοποθέτηση 
ενόςσιδηροιστού κατασκευασμένου σε μορφή κωνική δηλ.

[...]

σχεδιασμό και κατασκευή φωτιστικών σωμάτων & ISO 14001. 
Ενδεικτικός τύπος: Disano / 3352 Garda 3 cycleways 32W 
Η επιλογή k (χρωματικής απόδοσης)  θα είναι από την υπηρεσία ανάλογα με την εφαρμογή. 
(1 τεμ) 
9367.λ1   Ισχύος  35W 

Ευρώ (Αριθμητικά): 716,71 
(Ολογράφως) : επτακόσια δέκα έξι και εβδομήντα ένα λεπτά 

A.T. : 24 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9315.1 Πλαστικός σωλήνας ευκαμπτος τυπου νεροσώλ 
   Κωδικός ΗΛΜ 8 100%  
Πλαστικός  σωλήνας  ευκαμπτος τυπου νεροσώλ   δηλαδή  προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση 
ενός m πλαστικού  σωλήνα  τυπου νεροσώλ διαμέτρου 63 mm,ανθεκτικού  σε  εσωτερική πίεση 4

[...]

υπόλοιπης  κατασκευής κατά 6cm.  Ολόκληρη η κατασκευή θα είναι στεγανή στη βροχή 
και  αφού προηγηθεί επιμελής καθαρισμός θα βαφεί με δύο στρώσεις χρώματος μινίου 
και δύο στρώσεις από βερνικόχρωμα αποχρώσεως της αρεσκείας της Υπηρεσίας. 
(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 896,94 
(Ολογράφως) : οκτακόσια ενενήντα έξι και ενενήντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 32 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Πλαστικός σωλήνας απο δικτυωμένο πολυαιθυλένιο Φ 18x2 mm 
   Κωδικός ΗΛΜ 8 100%  
Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης κατάλληλος για πόσιμο νερό από δικτυωμένο πολυαιθυλένιο  
διαμέτρου 18χ2 mm για τοποθέτηση εντός του δαπέδου ,με το σπιράλ προστασίας και όλα τα υλικά